保護者 各位
平成 12年 9月 11日
二大中 PTAパソコン部

PTA会長 羽田野 修一

第 25回パソコン教室デジカメ入門２

                    参加者募集のご案内
初秋の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

二
大
中
父
親
の

パ
ソ
コ
ン
部

会

米

茂
一
郎

田

江
東
区
大
島
六

６

六
丁
目
団
地

日頃より PTA活動並びにパソコン教室にご理解ご協力を頂き厚く御礼申し
上げます。
さて、今月のパソコン教室は前回（7/22開催）好評でした「デジカメ入門」
を 9月 30日（土）18:30より「二大中パソコン室」にて開催いたします。
前回同様デジタルカメラ（オリンパス C-920ZOOM）を使用しまして、デジカ
メの基本操作からパソコンへ画像の取り込み、今回名刺作成ソフトを使用し画
像を名刺に張り付けます、今回ご参加くださいました皆さんにオリジナル名刺
を作って頂きます。写真やデジタルカメラに興味のある方、またパソコン初心
者の方もどうぞ気楽にご参加下さいますようご案内申し上げます。
二大中 PTAホームページ 【http://www5a.biglobe.ne.jp/~nidaipta/index.htm】ぜひご覧下さい。

記
第 25回パソコン教室

パソコン教

先生にお渡

該当する項

□ 第

□ 今

※下記項目

□ Window

□ エクセル

□ プリクラ

参加者氏名

   年
内容：デジカメ入門２
《写真入り名刺の作成》

日時：9月 30日（土）18:30～20:30
場所：二大中パソコン室
会費：100円（参加費として当日会場

室参加ご希望の方、次回より参加希望の方も下記申し込み用紙記入の上 9月
し下さい。
                            切取線

第 25 回パソコン教室参加申込書

目（□）を∨（チェック）してください。
25回パソコン教室（デジカメ入門 2）に参加します。
回は見送るが次回より参加したい。
から今後パソコン教室で開催して欲しい項目、興味ある項目をお選び下さ

s 入門  □ インターネット入門    □ホームページ作成    □ メー

入門   □ 一太郎 入門          □ ワード 入門     □年賀

 作成   □その他（                     ）

                      E-mail

  組 生徒氏名              電話番号
にて）

22日（金）までに担任の

い（3 つまで）
ル入門
状ハガキ作成